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GEÇEN gün ‘Nasıl kurtulunur’ sorusunun cevabını Gülse Birsel’den okuyunca yazmaya
karar verdim.

Siz siz olun, sifonu çekip gidere göndermeyi denemeyin.

 

Birsel’in, FETÖ’nün ne olduğunu bile hâlâ bilmeyen siyaset körü bir arkadaşı, Miami seyahatinden
artakalan 20 kadar 1 doları yaktığını anlatmış.

 

1 dolar paranoyası hayli yaygın. Çok başlar yaktığını görenler, seyahat artığı bozuklukları karıştırıp 1
dolarları ayıklıyor.
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Ne ki herkes suç delili yok etmekte usta değil. Tecrübesiz şaşkınlar için bu basit imha işlemi tam bir
macera.

 

****

 

Bir tanıdığım anlattı, arkadaşının başından geçmiş.

 

Evde bulduğu 1 dolarlarını, telaştan elleri ayakları titreyerek klozete atmış önce.

 

Gitmeyince aynı elleriyle bir güzel klozetten toplamış onları.

 

Önce saç kurutma makinesiyle kurutmuş, sonra da çakmış kibriti.

 

Ama panik içinde ne yapacağını bilemez halde olduğu için, bu eylemini telefonun kamerasıyla çekip
eşine göndermesin mi?

 

Güya artık temiz olduğunu kanıtlayacak, cürmünü belgelemiş bir de.

 

Gerçi eşinin ‘Deli misin’ diye gürlemesiyle kendine gelmiş, hemen temizlemiş o kayıtları.

 

Fakat travma da haybeye yaşanmış bir kere, FETÖ’yle uzak yakın alakası olmadığı halde korkudan
aklı başından gitmiş.

 

* * * 

 

Mehmet Altan’ın evinden çıkan bir dolarlar üzerine avukatı açıklama yapmıştı.

 

ABD resmi verilerine göre 2015 yılında dünyada 11 milyar 400 milyon adet 1 dolar tedavüldeymiş.

 



Bunların yaklaşık 1 milyar tanesi de F serisinden.

 

Türkiye’ye kaç tane düştüğünü hesaplamak imkânsız.

 

Ama kenarda köşede kalan 1 dolarların yaygın bir paranoyaya yol açtığı aşikâr.

 

Diyeceğim şu; nasıl kurtulursanız kurtulun, sakın klozete atmayı denemeyin, gitmiyor.

 

BARZANİ’YLE GÖRÜŞMEK YERİNE

 

DEMİRTAŞ, ekim ayında HDP’li bazı milletvekillerine zorla getirme ve tutuklamalar yaşanacağını
söylüyor.Barzani’yle görüşme üzerine yapıyor bu açıklamaları.Yansıyanlardan anlıyoruz ki yeni bir
diyalog sürecinin başlatılmasına destek istemeye gittiler.

 

Aynı zamanda başlarına gelecekleri şimdiden iç ve dış Kürt kamuoyuna mal etmek için gittiler.

 

HDP içinden konuştuklarım, daha çok bu ikincisini işaret ediyor ziyaretin amacı olarak.Hangi amaçla
olursa olsun, HDP’nin atması gereken adım bu mu olmalıydı?

 

***

 

Epey süredir HDP, siyaset üretmiyor...

 

Barzani’yle konuşmak yerine siyasetsizliklerine çare bulamazlar mıydı?Epey süredir HDP, Türkiye
kamuoyuyla anlamlı bir iletişim kurmuyor...

 

Kürt kamuoyuyla etnik hassasiyetler üzerinden konuşmak yerine, Türkiye kamuoyuyla
demokratikleşme talepleri üzerinden konuşamazlar mıydı?

 

Epey süredir HDP, Türkiye partisi olma hedefinden uzaklaştı...



 

Barzani’yle yakınlaşacağına, kendi bölgesine iyice kapanacağına gerçek bir Türkiye partisi olmaya
çalışamaz mıydı?

 

Epey süredir HDP, PKK’nın terör fetişizmi karşısında suspus, demokratik mücadele bayrağını
dalgalandıramıyor...

 

Kürt ulusalcılığına asılacağına, demokratik siyasetin ipine sıkı sıkıya asılamaz mıydı?Epey süredir HDP,
iktidarın kendisine rolünü oynayacağı bir alan açmasını bekliyor...

 

Çaresizlik içinde kıvranarak beklemek yerine, o onurlu alanı kendi inisiyatifiyle açamaz mıydı?

 

HDP üzerine düşeni yapmadığı sürece ne Barzani’den ne başkasından fayda var. Bir çıkış arıyorlarsa
o çıkışı kendi tutukluklarında, Kandil’in iradesi karşısındaki edilgen kabullenişlerinde aramalılar.Ne
zaman ki tabi olmaktan çıkarlar...

 

Ne zaman ki HDP’nin siyaseti HDP genel merkezinde belirlenir...

 

Ne zaman ki Kandil’den özerkliklerini kazanırlar...O zaman sıkıştıkları köşeden bir çıkış yolu açabilirler
önlerinde.
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